PAGE

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2021  № 42
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Положением об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Калининского сельского поселения от 07.04.2021 № 17, на основании протокола № 1 комиссии по подготовке градостроительной документации от 02.12.2021,
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления Калите М.Б. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 20 декабря 2021 года в 16.30 часов по адресу: Омская обл., Омский район, с. Калинино, ул. Советская 2б, в здании СДК «Калининский».
2. Установить, что предложения по  выносимому на публичные слушания вопросу  направляются в письменном виде по форме,  согласно приложению № 1, в комиссию по  подготовке градостроительной документации до 12.00 часов 20 декабря 2021 года.
3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях предоставляются в Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по форме, согласно приложению № 2 к настоящему решению, в срок до 18 декабря 2021 года.

4. Обеспечить обнародование результатов публичных слушаний в установленный срок.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу Калининского сельского поселения.
Председателя Совета поселения                                    Е.П. Смыслов
           Глава сельского поселения                                               Е.М. Погорелова

Приложение № 1

к решению Совета Калининского

сельского поселения

от 03.12.2021 № 42
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по вопросу предоставления Калите М.Б. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
	№ п/п
	Содержание предложения
	Обоснование предложения
	Автор предложения
	Примечание

	1.

подпись, фамилия, имя, отчество - для физ. лица
Приложение № 2

к решению Совета Калининского

сельского поселения

от ____№ _______

от  __________ № _______
ЗАЯВКА
                     на участие в публичных слушаниях
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(для юридического лица указать полное официальное наименование, юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия представителя - его Ф.И.О., должность,  телефон, телефон/факс; для физического лица указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность - для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество - для физического лица)

«_____» __________2021 г.
PAGE